АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАГТЧЕРАНГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» ноября 2021 г. №14

с. Хапчеранга

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального лакома от 13 июля 2015
года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»
администрация сельского поселения «Ханчерангинское» постановляет:

1. В отношении земельного участка общей площадью 1500 кв.м, с
кадастровым номером 75:11:140101:134 расположенного по адресу: Россия,
Забайкальский край, Кыринский район, село Хапчеранга, улица Пушкина,
дом 2 кв. 1, в качестве его правообладателя, владеющей) данным земельным
участком, участком на праве собственности, выявлен Татарчуков Николай
Иванович, ................  г.р., место рождения: ................. , паспорт гражданина
Российской Федерации серия ........ № ........выдан ................. , код
подразделения ........, СНШ1С........... , проживающий но адресу:................

2. Право собственности Татарчукова Николая Ивановича на указанный
в пункте 1 настоящего проекта постановления земельный участок,
подтверждается: свидетельством на земельный участок, договор купли-
продажи.

^^^^Щ р й д о ж сн и с: Правоустанавливающие документы.

ГдзЬа сельского поселения <г В.Л.Сштинский